Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 321-та редовна седница одржана на 07.08.2023 година:

· Разгледа Информацији за постапување по претставки против инспектор: од Област 1- Пазар, работни односи безбедност и здравје при работа ,Област 5 – Образование,наука и култура,Област 6 – Управа 
· Разгледа и прифати Информација за распоредување на административен службеник вработен во Државниот архив на РСМ со број 03-812 од 24.08.2023 година
· Го разгледа и прифати барањето за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против двајца инспектори за спорт  
· Разгледа Информација за постапување по налог - Област 6 – Управа
· Разгледа и прифати Информацијата за дополнително вклучување во втората интерактивна обука во период септември-декември 2023 година
· Издаде една лиценца :  за  општински комунален инспектор од- Област 3
· Го разгледа предложениот текст на Информацијата за постапување по обраќања и препораки на Народен правобранител упатени до Влада
· [bookmark: _GoBack]Издаде една трајна лиценца : за Државен инспектор за земјоделство -Облас 4.



